組 合 員 変 更 届

２０    年    月    日

管理組合管理者（理事⾧）殿

私は、管理規約及び使用細則の規定に基づき、管理組合の組合員の資格(区分所有権)の取得及び喪失につい

て、次のとおり届け出ます。

届出者氏名             印

一、対象住戸 （建物名）           （部屋番号）      号室

二、組合員の変更日（所有権移転日） ２０    年    月    日

管理費等の負担 ２０    年    月分より

三、組合員の変更の原因(○で囲むもの)  売買、 贈与、 相続、 競売による売却

四、組合員の資格を取得した者の氏名及び連絡先等

氏名

連絡先住所（対象住戸以外の場合に記入する)

（                                             ）

（電話）     -     -          （メール）        ＠

＊ マンションに入居される場合は、別途「入居届」もご提出ください。

＊ お部屋を賃貸される場合は、「第三者使用（賃貸）に関する届出」をご提出ください。

五、組合員の資格を喪失した者の氏名及び連絡先等

氏名

住所（移転先）

（電話）      -      -

六、仲介業者の氏名及び連絡先（売買の場合に記入する）

（名称及び担当者）               （所在）

（電話）     -     -          （メール）        ＠

＊ マンションの規約等は必ずお引継ぎください。規約等のお引継ぎがない場合でも、規約等は新区分所有者に

適用されます。

＊ 管理費等滞納金の有無は、必ず管理会社にご確認ください。滞納金がある場合は、新区分所有者が引継ぎ、

負担することになります。（区分所有法第８条）